COMISSÃO DE RELAÇÕES EXTERIORES E DE DEFESA NACIONAL

REQUERIMENTO Nº            /2005

Requer exclusão da Comissão de
Relações Exteriores e de Defesa
Nacional do despacho do  Projeto
de Lei n.º4.323/2001.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 141 do Regimento Interno
desta Casa,  a revisão do despacho inicial dado ao Projeto de Lei n.º 4.323/2001, de
autoria do Senhor Alberto Fraga, que "institui o Sistema Nacional de Informações sobre
Pessoas Procuradas pela Justiça e dá outras providências”

Deputado AROLDO CEDRAZ
Presidente